2018年 9月 3日

お取引先各位

「台風 21 号」接近に伴う出荷遅延のご連絡とお詫び

台風 21 号接近の影響により、誠に勝手ながら明日 9 月 4 日（火）の弊社大阪工場の出荷業務は臨

時休業させていただきます。出荷業務の再開は、9 月 5 日（水）を予定しております。

また、交通機関に大幅な乱れが生じる可能性があり、全国的に配送に遅延が発生することが予想さ

れます。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

緊急の出荷状況のご確認は、各担当営業までお願いいたします。